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Til Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutviklings medlemmer 

Tema Referat Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling 

Dato/sted 31.03.21, SIVHF M TON OT4 E2-220  

Til stede 

Hanne Marie Wiik Andersen(Larvik), Marit Dale Petersen(Sandefjord), Martine 
Gran(Tønsberg), Sissel Andressen(Horten), Nina Klevan(Holmestrand), Susanne Monica 
Prøsch(medisinsk klinikk) , Marit Mikkelsen(medisinsk klinikk), Nina Liljebæck(IKT, SiV), 
Linn Norbø(Kirurgisk klinikk), Irmeli Rehell Øistad(KPA), Helena P. Nilsen (KFMR), 
Trine S.Skov(Kompetansebroen), Irene Jørgensen(samhandlingssjef/sekretariat samhandling 
SiV), Rannveig Velken(Færder/sekretariat samhandling kommunene)  

Vedlegg  
Foreløpig mandat Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling 
Helsefelleskapet –en orientering 

Referent Rannveig Velken 

 
 
 

Innkalling 

Sak nr.  Ansvar 

2022.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Godkjent 

 

2022.2 Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling i en sammenheng 
Irene og Rannveig informerer om bakgrunnen for og etableringen av 
Helsefellesskapet i Vestfold og Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og 
tjenesteutvikling sin plass i Helsefelleskapsstrukturen. 
 

Irene 

Rannveig 

2022.3 Konstituering av Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling 

 Valg av leder: Sissel Andreassen  

 Valg av nestleder: Helena P. Nilsen 

 Valg av sekretær: Rannveig Velken 

 Møtefrekvens: Minimum 4 ganger årlig. Kan økes ved behov. 

 

2022.4 Fokusområder for Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og 
tjenesteutvikling 
Hva skal vi prioritere å jobbe med?  
Det fremkommer mange gode innspill fra alle i runde rundt bordet. 
Revidering av delavtaler for samhandling er et punkt som fremheves.  
 

 

https://www.notteroy.kommune.no/handlers/bv.ashx/i36d998f1-6963-4797-a914-110351bd684d/Faerder_kommune_logo_CMYK.jpg
http://www.horten.kommune.no/
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Irene, Sissel og Rannveig vil samle innspillene og vil utarbeide et forlag til 
handlingsplan for Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling 
basert på innspillene i dagens møte og føringer fra SSU. 
Handlingsplanen vil behandles i neste møte. 
Alle oppfordres til å se gjennom gjeldende delavtaler til neste gang. 
Avtalene er publisert på Kompetansebroen 
Her får du en oversikt over alle avtalene og fagspesifikke retningslinjer. 

2022.5 Samhandling med USHT/USN 
USHT og USN hadde ikke mulighet for å delta i dagens møte. 
Struktur for samarbeid utsettes til neste møte. 

 

2022.6 Samhandling med Kompetansebroen 
Trine(redaktør) presterer samhandlingssiden i Kompetansebroen. 
På Kompetansebroen vil innkallinger, referater og vedlegg fra alle arenaer i 
Helsefellesskapet publiseres. Kompetansebroen er en viktig arena for 
informasjon, deling av kunnskap og kompetanse og felles verktøy. 

 

2022.7 Valg av brukerrepresentant / fastlege til utvalget 
Det foreslås 2 brukere inn i fagutvalget og at den ene kan komme fra SiV 
sitt brukerutvalg. Det foreslås om at en representant bør komme fra KPA.  
Alle kommunene har lovfestete brukerråd men har ingen overordnede 
brukerutvalg på tvers av kommunene.  Det blir ingen klar konklusjon på 
rekrutering av brukere og sekretariatet vil arbeider videre med dette. 
 
Fastlegene er gjennom praksisnytt invitert til å delta. Ingen har så langt 
meldt seg. Å benytte en PKO kan være en løsning. Det foreslås at også 
sykehjemslegene bør være representert i fagutvalget. 
 

 

2022.8 Eventuelt  

 
 
 
 
 
 

https://www.siv.no/helsefaglig/samhandling#samarbeidsavtaler

